
 
 

PORTARIA Nº 15 DE  21 DE SETEMBRO DE  2.001 
 
 
 
 

CONSTITUI COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO 
DE SERVIDORES EM ESTÁGIO PROBATÓRIO 

 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , desta Comarca, Estado 
de Minas Gerais, usando das atribuições legais, RESOLVE:  
 
 
Art. 1º - Fica constituída a Comissão para avaliação de desempenho dos 
Servidores Municipais em estágio probatório, pelos seguintes servidores: 
 
Orlando Longuinhos de Queiroz – Chefe do Setor Pessoal  
Welington Luiz Borges – Agente Fiscal 
Sirineide Aparecida Rodrigues - Psicóloga 
Elizabeth Barbosa Assis – Diretora Escolar 
Ademir Gonçalves Ferreira - Diretor do Departamento Municipal de 
Educação e Cultura 
  
Art. 2 º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 

Prefeitura Municipal de Itapagipe 
21 de setembro de 2001 

 
 
 
 

JERONIMO DONIZETE DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


